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ת"פ 8627/04/16 – מדינת ישראל נגד עופר טריף
בית משפט השלום בפתח תקווה

08 מרץ 2017 ת"פ 8627-04-16 מדינת ישראל נ' טריף
  

 מספר פל"א 12302/2016

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עופר טריף

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק וקרן פינקלס

הנאשם וב"כ - עוה"ד דן גרינברג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בו יוחסו לו 3 עבירות של היזק לרכוש במזיד ו-2 עבירות של
זוגו בת  של  לרכושה  נזק  גרם   2016 שנת  תחילת   ,2015 שנת  בסוף  הזדמנויות  שבמספר  בכך  מדובר  לרכב.  היזק 
לשעבר, בכך שבשני מקרים ניקב אחד מצמיגי רכבה ובשלושה מקרים אחרים מרח דבק בחור המנעול בדלת הכניסה

לביתה או בדלת המחסן.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף שלא להרשיע את הנאשם ולהשית עליו של"צ בהיקף של 150 שעות, התחייבות ופיצוי
לחובתו אין  אשר   ,54 כבן  באדם  מדובר  כי  עולה  ממנו  מפורט,  תסקיר  התקבל  הנאשם  של  בעניינו   .₪  5,000 בסך 
הרשעות קודמות. הנאשם שירת שירות צבאי מלא וכן שירות קבע. מאז שחרורו הוא עובד באופן עקבי בתפקיד מנהל
נטל והנאשם  הזוג באותה העת  בוצעו על רקע הפרדה מבת  ואף מחזיק בתארים אקדמיים. המעשים  מידע  מערכות 
אחריות, הביע חרטה ובושה וחסך זמן ציבורי. בעקבות ההליך הנוכחי פנה לטיפול פרטי במשך כשנה. כיום אין עוד כל
הרתעה גורם  היווה  המשפטי  ההליך  כי  התרשם  המבחן  שירות  מאוימת.  חשה  אינה  והיא  המתלוננת  לבין  בינו  קשר 
משמעותי וכי הסיכון להישנות המעשים כיום נמוך. מוסכם כי הרשעה בדין עלולה לפגוע בשיקומו של הנאשם ובפרנסתו
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ועל רקע זה עותרים ב"כ הצדדים שלא להרשיעו. שירות המבחן מצא אותו מתאים לביצוע של"צ בהיקף של 150 שעות.

וכן לנוכח ביצוע המעשים אין להקל ראש במעשיו של הנאשם, במיוחד לאור העובדה כי אין מדובר באירוע חד פעמי 
זוגיים ועל רקע פרידה כואבת. עם זאת, התסקיר מדבר בעד עצמו ומעיד על אדם אשר מנהל אורח במסגרת יחסים 
בכתב הנאשם  ובדברי החרטה שהביע  כוחו  בא  ידי  על  שהוצגו  השונים  במסמכים  גם  עיינתי  וחיוביים.  נורמטיביים  חיים 
ובעל פה ואני סבור כי ההסדר שגובש ואשר כולל גם מרכיב משמעותי של פיצוי, מאזן נכונה בין מכלול השיקולים ועל כן

ראוי לכבדו.

לפיכך, אני מורה כי ההליכים בעניינו של הנאשם יסתיימו ללא הרשעה בדין.

ביצוע להשלים  הנאשם  על  גן.  ברמת  טיפולית  לרכיבה  המרכז  במסגרת  שעות,   150 של  בהיקף  של"צ  יבצע  הנאשם 
העבודות בתוך שנה מהיום ואם לא יעשה כן עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינו מחדש ואף להרשיעו ולגזור את

דינו בהתאם.

בנוסף, יחתום הנאשם על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנה מהיום אחת העבירות בהן הודה בהליך זה.
לא יחתום - יאסר למשך 10 ימים.

יפצה הנאשם את המתלוננת, עדת תביעה מס' 5 לכתב האישום, בסכום של 5,000 ₪. סכום של 4,000 ₪ בנוסף, 
מתוך הסכום הנ"ל יקוזז מהפקדה במ"י 18385-01-16 והיתרה תופקד בקופת בית המשפט בתוך 30 יום. הפיצוי יועבר

לידי המתלוננת על ידי המזכירות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז,
08/03/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה
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הוקלד על ידי דורית סבג
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